CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 278/CSJT.GP.SG., DE 8 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o III Encontro de Gestão de Responsabilidade Socioambiental da Justiça

do Trabalho, a realizar-se no período de 28 a 30 de novembro de 2018, na sede do Tribunal

Regional do Trabalho da 9ª Região;

Considerando o disposto no Ofício TST.GP nº 427, de 22 de outubro de 2018,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/Curitiba/Brasília e o pagamento de uma diária e meia de viagem, referentes aos dias 27

e 28/11/2018, em favor do Exmo. Sr. ALBERTO LUIZ BRESCIANI DE FONTAN PEREIRA, Ministro

do Tribunal Superior do Trabalho.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº45, 16 Novembro de 2018, pág.2